
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«02»   февраля   2017 г.         № 219 

г. Старый Оскол 
 

 
Об отмене постановления главы 
администрации Старооскольского 
городского округа от 04 февраля 2013 года 
№ 303 
 
 

В связи с актуализацией действующих нормативно-правовых актов 
администрации Старооскольского городского округа, в соответствии с 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава Старооскольского городского округа Белгородской области администрация 
городского округа 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Постановление главы администрации Старооскольского городского 

округа от 04 февраля 2013 года № 303 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Организация исполнения 
запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, 
связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном 
порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы администрации городского округа — руководителя аппарата 
администрации В.Г. Прокопенко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава администрации  
Старооскольского городского округа                                                   А.В. Гнедых 
 


